
ZARZĄDZENIE NR 328/14
WÓJTA GMINY MIELNIK

z dnia 21 maja 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2013r. poz. 885, zm. poz. 938,  poz. 1646 z 2014r. poz. 379) oraz § 12 ust. 3 Uchwały Nr 

XXVII/196/13 z dnia 30 grudnia 2013r. Rady Gminy Mielnik w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mielnik na 

rok 2014 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych - zwiększeń zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem Nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

Dochody ogółem 22.323.413zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 17.159.290zł 

- majątkowe w wysokości 5.164.123zł 

Wydatki ogółem 27.574.218zł, z tego:

- bieżące w wysokości 16.496.199zł 

- majątkowe w wysokości 11.078.019zł

§ 4. Deficyt budżetu nie ulega zmianie, wynosi 5.250.805zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 4.300.000zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie – 950.805zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.. 

 

Wójt

Adam Tobota

Id: EE545B6B-7AE9-4117-8528-A3625E3A54C7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 328/14 

Wójta Gminy Mielnik 

z dnia 21 maja 2014 r. 

Zmiany w Planie Dochodów Budżetu Gminy na rok 2014 

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 5 400,00 0,00 0,00 5 400,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 69 000,00 0,00 0,00 69 000,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

majątkowe

majątkowe razem: 2 798 149,00 0,00 0,00 2 798 149,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 798 149,00 0,00 0,00 2 798 149,00

Rodzaj zadania: Własne

Id: EE545B6B-7AE9-4117-8528-A3625E3A54C7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 16 448 130,00 0,00 0,00 16 448 130,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

258 394,00 0,00 0,00 258 394,00

majątkowe

majątkowe razem: 2 365 974,00 0,00 0,00 2 365 974,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 265 974,00 0,00 0,00 2 265 974,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 493,00 0,00 7 437,00 7 930,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 0,00 7 437,00 7 437,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 7 437,00 7 437,00

bieżące razem: 629 323,00 0,00 7 437,00 636 760,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: EE545B6B-7AE9-4117-8528-A3625E3A54C7. Podpisany Strona 2



Ogółem: 22 315 976,00 0,00 7 437,00 22 323 413,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 352 517,00 0,00 0,00 5 352 517,00

 Zmian dokonano na podstawie pism Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Białymstoku nr DBŁ.980-3/14, nr DBŁ.3101-3-10/43/14. Dotacja na 
przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014r.

Id: EE545B6B-7AE9-4117-8528-A3625E3A54C7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 328/14 

Wójta Gminy Mielnik 

z dnia 21 maja 2014 r. 

Zmiany w Planie Wydatków Budżetu Gminy na rok 2014 

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR
Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

 z tego: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

 dotacje na 
zadania bieżące 

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3 

 wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

 obsługa długu

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

 z tego: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

 dotacje na 
zadania bieżące 

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3 

 wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

 obsługa długu

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 4050588,00 269000,00 39000,00 0,00 39000,00 200000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 3781588,00 3781588,00 2798149,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 4050588,00 269000,00 39000,00 0,00 39000,00 200000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 3781588,00 3781588,00 2798149,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

 z tego: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

 dotacje na 
zadania bieżące 

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

 wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

 obsługa długu

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

Id: EE545B6B-7AE9-4117-8528-A3625E3A54C7. Podpisany Strona 1



statutowych 
zadań;

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 147000,00 147000,00 147000,00 8000,00 139000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7250,00 -7250,00 -7250,00 -7250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7250,00 7250,00 7250,00 0,00 7250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
710  Działalność usługowa 

po zmianach 147000,00 147000,00 147000,00 750,00 146250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 142000,00 142000,00 142000,00 8000,00 134000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7250,00 -7250,00 -7250,00 -7250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7250,00 7250,00 7250,00 0,00 7250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

po zmianach 142000,00 142000,00 142000,00 750,00 141250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8000,00 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7250,00 -7250,00 -7250,00 -7250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 134000,00 134000,00 134000,00 0,00 134000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7250,00 7250,00 7250,00 0,00 7250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 141250,00 141250,00 141250,00 0,00 141250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2482462,00 2475462,00 2333962,00 1813056,00 520906,00 0,00 141500,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2370,00 -2370,00 -2370,00 -2370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2370,00 2370,00 2370,00 2370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750  Administracja publiczna 

po zmianach 2482462,00 2475462,00 2333962,00 1813056,00 520906,00 0,00 141500,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00

przed zmianą 2240562,00 2233562,00 2224062,00 1803056,00 421006,00 0,00 9500,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2370,00 -2370,00 -2370,00 -2370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2370,00 2370,00 2370,00 2370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 2240562,00 2233562,00 2224062,00 1803056,00 421006,00 0,00 9500,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00

przed zmianą 110250,00 110250,00 110250,00 110250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2290,00 -2290,00 -2290,00 -2290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

po zmianach 107960,00 107960,00 107960,00 107960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 34306,00 34306,00 34306,00 34306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80,00 -80,00 -80,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 34226,00 34226,00 34226,00 34226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2370,00 2370,00 2370,00 2370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 2370,00 2370,00 2370,00 2370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: EE545B6B-7AE9-4117-8528-A3625E3A54C7. Podpisany Strona 2



przed zmianą 2575046,00 2575046,00 2575046,00 0,00 2575046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18900,00 -18900,00 -18900,00 0,00 -18900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
758  Różne rozliczenia 

po zmianach 2556146,00 2556146,00 2556146,00 0,00 2556146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 217600,00 217600,00 217600,00 0,00 217600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18900,00 -18900,00 -18900,00 0,00 -18900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

po zmianach 198700,00 198700,00 198700,00 0,00 198700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 217600,00 217600,00 217600,00 0,00 217600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18900,00 -18900,00 -18900,00 0,00 -18900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4810 Rezerwy 

po zmianach 198700,00 198700,00 198700,00 0,00 198700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5604004,00 723146,00 723146,00 0,00 723146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4880858,00 4880858,00 4784193,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18900,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18700,00 18700,00 0,00 0,00
900  

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 5622904,00 723346,00 723346,00 0,00 723346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4899558,00 4899558,00 4784193,00 0,00

przed zmianą 4569858,00 102000,00 102000,00 0,00 102000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4467858,00 4467858,00 4424193,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18700,00 18700,00 0,00 0,00
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

po zmianach 4588558,00 102000,00 102000,00 0,00 102000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4486558,00 4486558,00 4424193,00 0,00

przed zmianą 43665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43665,00 43665,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18700,00 18700,00 0,00 0,00
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

po zmianach 62365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62365,00 62365,00 0,00 0,00

przed zmianą 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 90019 

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

po zmianach 4200,00 4200,00 4200,00 0,00 4200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 1200,00 1200,00 1200,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22880870,00 15603139,00 12365884,00 4800592,00 7565292,00 2086958,00 661903,00 258394,00 0,00 230000,00 7277731,00 7277731,00 5209063,00 0,00

zmniejszenie -28520,00 -28520,00 -28520,00 -9620,00 -18900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28520,00 9820,00 9820,00 2370,00 7450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18700,00 18700,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 22880870,00 15584439,00 12347184,00 4793342,00 7553842,00 2086958,00 661903,00 258394,00 0,00 230000,00 7296431,00 7296431,00 5209063,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki z tego: Wydatki z tego:

Id: EE545B6B-7AE9-4117-8528-A3625E3A54C7. Podpisany Strona 3



w tym: 
 z tego: 

bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

 dotacje na 
zadania bieżące 

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3 

 wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

 obsługa długu

majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 493,00 493,00 493,00 0,00 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7437,00 7437,00 3897,00 3253,00 644,00 0,00 3540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
751  

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 7930,00 7930,00 4390,00 3253,00 1137,00 0,00 3540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7437,00 7437,00 3897,00 3253,00 644,00 0,00 3540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 

po zmianach 7437,00 7437,00 3897,00 3253,00 644,00 0,00 3540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3540,00 3540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

po zmianach 3540,00 3540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2720,00 2720,00 2720,00 2720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 2720,00 2720,00 2720,00 2720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 466,00 466,00 466,00 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 466,00 466,00 466,00 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67,00 67,00 67,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 67,00 67,00 67,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 644,00 644,00 644,00 0,00 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 644,00 644,00 644,00 0,00 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 629323,00 629323,00 155113,00 70344,00 84769,00 0,00 474210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7437,00 7437,00 3897,00 3253,00 644,00 0,00 3540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 636760,00 636760,00 159010,00 73597,00 85413,00 0,00 477750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: po zmianach 27574218,00 16496199,00 12551194,00 4866939,00 7684255,00 2286958,00 1139653,00 288394,00 0,00 230000,00 11078019,00 11078019,00 8007212,00 0,00

Id: EE545B6B-7AE9-4117-8528-A3625E3A54C7. Podpisany Strona 4



 Środki z rezerwy ogólnej przeznacza się na: 

 Wykonanie map do celów projektowych na działkach położonych w Mielniku w ramach realizowanego zadania ”Wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej odcinków sieci oraz przyłączy kanalizacji sanitarnej w Miejscowości Mielnik„. 

 Pozostałe zmiany wynikają z bieżącej analizy realizacji budżetu.

Id: EE545B6B-7AE9-4117-8528-A3625E3A54C7. Podpisany Strona 5


		2014-05-21T10:46:30+0000
	Polska
	Adam Tobota
	Podpis organu wydającego akt prawny.




